
     得点分布表

36.4 34.7 0.0 71.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

267

受験者数

2025年度法人税法 第6回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 4

99 5 3

98 8 4

97 12 6

96 18 6

95 24 4

94 28 3

93 31 5

92 36 9

91 45 9

90 54 6

89 60 9

88 69 9

87 78 5

86 83 8

85 91 12

84 103 6

83 109 7

82 116 4

81 120 7

80 127 6

79 133 3

78 136 3

77 139 5

76 144 8

75 152 3

74 155 5

73 160 3

72 163 1

71 164 5

70 169 4

69 173 2

68 175 4

67 179 1

66 180 1

65 181 3

64 184 2

63 186 2

62 188 1

61 189 3

60

59 192 1

58 193 1

57 194 5

56

55 199 4

54 203 2

53 205 4

52 209 1

51 210 2

得点 順位 人数

50 212 2

49 214 3

48 217 3

47 220 4

46 224 4

45 228 1

44 229 1

43

42 230 1

41 231 2

40 233 1

39 234 3

38 237 3

37 240 2

36 242 1
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33 243 2

32 245 1
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30 246 2

29 248 1

28 249 1

27 250 2

26 252 1

25 253 1

24 254 1

23 255 3
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20 258 2

19 260 1
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17 261 1
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15 262 1

14

13 263 1

12 264 1

11 265 1
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8 266 1
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3 267 1
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2025年3月13日



     設問毎　得点分布表

36.4 34.7 0.0 71.1平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

267

受験者数

2025年度法人税法 第6回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 50点満点 )

0.3750 1 46

17.649 47 15
23.2248 62 13

28.0947 75 15

33.7146 90 20
41.245 110 9

44.5744 119 14

49.8143 133 9
53.1842 142 6

55.4341 148 7
58.0540 155 7

60.6739 162 5

62.5538 167 6
64.7937 173 6

67.0436 179 2
67.7935 181 3

 34
68.9133 184 2

69.6632 186 3

70.7931 189 5

 30
72.6629 194 4

74.1628 198 1

74.5327 199 4

76.0326 203 1

76.425 204 2

77.1524 206 2
 23

77.922 208 3
 21

79.0320 211 1

79.419 212 2

80.1518 214 8

83.1517 222 2
83.916 224 4

85.3915 228 8

 14
88.3913 236 1

88.7612 237 5
90.6411 242 1

91.0110 243 1

91.399 244 3

 8

92.517 247 3

93.636 250 3
94.765 253 4

96.254 257 3

97.383 260 4

98.882 264 3
 1

100.00 267 1

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.3750 1 6

2.6249 7 4
4.1248 11 5

5.9947 16 8

8.9946 24 12
13.4845 36 15

19.144 51 9

22.4743 60 7
25.0942 67 10

28.8441 77 12
33.3340 89 12

37.8339 101 8

40.8238 109 20
48.3137 129 8

51.3136 137 10
55.0635 147 11

59.1834 158 12
63.6733 170 7

66.2932 177 6

68.5431 183 9

71.9130 192 6
74.1629 198 6

76.428 204 2

77.1527 206 7

79.7826 213 7

82.425 220 5

84.2724 225 4
85.7723 229 2

86.5222 231 3
87.6421 234 5

89.5120 239 4

91.0119 243 3

92.1318 246 3

93.2617 249 2
94.0116 251 4

95.5115 255 2

 14
 13

96.2512 257 1
96.6311 258 1

97.010 259 1

97.389 260 2

98.138 262 1

98.57 263 1

 6
 5

98.884 264 1

 3

99.252 265 1
 1

99.630 266 2

2025年3月13日


